
Студент Прв дел Втор дел Вкупно
60713 50 45 95
60730 40 45 85
61123 43 39 82
61071 36 44 80
58393 36 41 77
60648 37 40 77
61081 36 41 77
58812 47 29 76
59954 38 38 76
61066 33 40 73
61076 33 37 70
61108 24 41 65
61068 35 29 64
61089 23 41 64
61333 36 27 63
60054 43 19 62
61576 27 35 62
61079 36 25 61
61436 33 28 61
60687 19 41 60
61119 30 30 60
58469 30 29 59
58402 33 22 55
60688 31 22 53
61103 27 25 52
61086 39 12 51
60830 25 25 50 *
61087 32 14 46
60702 25 20 45
60960 31 12 43
61116 33 10 43
58266 18 22 40
58774 30 10 40
60808 30 10 40
61102 30 10 40
60641 39 0 39
61455 22 17 39
59971 32 5 37
60171 17 20 37
60658 25 10 35
61106 25 10 35
54246 23 10 33
55582 33 0 33
61110 26 7 33
61446 27 5 32

Резултати од Првиот колоквиум по 
Операциони истражувања/Наука за менаџмент (ЕФ) одржан 

на 28.11.2020



60719 29 0 29
59891 25 3 28
60840 23 5 28
61092 27 0 27
56169 26 0 26
60728 16 10 26
58748 25 0 25
59940 24 0 24
60698 19 / 19
61131 17 0 17
59946 13 0 13
60889 12 / 12

Забелешки: 
1) Студентите кои имаат 50 или повеќе поени го имаат 
положено првиот колоквиум.
2) Сите студенти имаат право да дојдат на вториот колоквиум. 
Студентите кои ќе немаат положено еден од колквиумите, на 
првиот термин за испит во јануарската сесија ќе може да го 
полагаат неположениот колоквиум.
3) Одлуката 2) ќе важи само доколку не противречи на 
факултетската политиката за полагање испити. 


